eâmara cMunicipal de cario"
Estado de São Paulo

OFÍCIO N° 323/2022. Em 11 de maio de 2022.
ASSUNTO: Encaminha PROJETO DE LEI N° 59/2022.

Senhor Prefeito:

Para os trâmites legais, temos satisfação de encaminhar a Vossa

Excelência, mediante cópia anexa, o AUTÓGRAFO N° 184/XVIII, que se reporta ao

PROJETO DE LEI N° 59/2022 - ADOÇÃO DO NOME DO SENHOR ANTONIO VICHHI

FRIGÉRIO PARA DENOMINAR VIA PÚBLICA EM BIRIGUI, presentes em Plenário

todos os Vereadores componentes deste Legislativo Municipal.

Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada estima e

distinto apreço, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

CESAR PANTAROTTO JUNIOR a
DATA
11/05/2022

tp,serpreprelt.iánatruder-dgge. O SERPRV

CESAR PANTAROTTO JUNIOR,
PRESIDENTE.

Excelentíssimo Senhor
LEANDRO MAFFEIS MILANI,
Digníssimo Prefeito Municipal de
BIRIGUI.

eamara crKunicipal de cario':
Estado de São Paulo

18° Legislatura - Autógrafos - Livro n° 2 - FL. N° ..... 077

AUTÓGRAFO N° 184/XVIII.
PROJETO DE LEI N° 59/2022, DE 10 DE MAIO DE 2.022.

ADOÇÃO DO NOME DO SENHOR ANTONIO VICHHI FRIGÉRIO PARA
DENOMINAR VIA PÚBLICA EM BIRIGUI.
Projeto de Lei n° 59/2022, de autoria da Vereadora Sidnei Maria Rodrigues.

A CÂMARA MUNICIPAL DE BIRIGUI D E C R E T A:

Art. 1° - Passa a denominar-se RUA ANTONIO VICHHI
FRIGÉRIO a via pública sem denominação oficial, identificada como "Rua 11" e
localizada no Condomínio residencial Boa Vista no cadastro municipal deste
logradouro.

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Birigui, em 10 de maio de dois mil e vinte
e dois.

ASS.A00

CESAR PANTAROTTO JUNIOR

DATA

11106/2022

mvirsewavrarfrainottora

CESAR PANTAROTTO JUNIOR,
PRESIDENTE.

Ass  illÇ7~Irme  mente por:
ANDRE LUIS MONAS GROSSO

Assinado em:
12/06/2022

s<1;tfg;;;C:Z4,7.1)7g,51°,7Z-Vádáncior-lerar;

ANDRÉ LUIS MOIMAS GROSSO,
VICE-PRESIDENTE

k5SMADO 0.11 ,55%.11

OSTERLAINE HENRIQUES ALVES EVERALDO ROQUE SANTELLI

DATA DATA

1210512022 1210512022

mtosefpre.govbrAms,nacter-Agical SERARO

OSTERLAINE HENRIQUES ALVES, EVERALDO ROQUE SANTELLI,
1a SECRETÁRIA. 2° SECRETÁRIO.